CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Amom Mandel - Cidadania/AM

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO Nº , de 2024

(Do Sr. AMOM MANDEL)

Requer a retirada de tramitação e o arquivamento
dos  RICs  números  2469/2024,  2475/2024,
2522/2024,  2527/2024,  2524/2024,  2412/2024,
2430/2024,  2454/2024,  2579/2024,  2443/2024,
2470/2024,  2478/2024,  2481/2024,  2486/2024,
2492/2024,  2493/2024,  2498/2024,  2505/2024,
2512/2024,  2514/2024,  2515/2024,  2518/2024,
2523/2024,  2528/2024,  2531/2024,  2532/2024,
2533/2024,  2534/2024,  2535/2024,  2557/2024,
2573/2024,  2561/2024,  2467/2024,  2416/2024,
2421/2024,  2425/2024,  2448/2024,  2135/2024,
2509/2024,  2516/2024,  2129/2024,  2131/2024,
2153/2024,  2412/2024,  2430/2024,  2454/2024,
2579/2024, 2763/2024 e 2764/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da
Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  de  tramitação  e  o  arquivamento  dos  RICs  números
2469/2024,  2475/2024,  2522/2024,  2527/2024,  2524/2024,  2412/2024,
2430/2024,  2454/2024,  2579/2024,  2443/2024,  2470/2024,  2478/2024,
2481/2024,  2486/2024,  2492/2024,  2493/2024,  2498/2024,  2505/2024,
2512/2024,  2514/2024,  2515/2024,  2518/2024,  2523/2024,  2528/2024,
2531/2024,  2532/2024,  2533/2024,  2534/2024,  2535/2024,  2557/2024,
2573/2024,  2561/2024,  2467/2024,  2416/2024,  2421/2024,  2425/2024,
2448/2024,  2135/2024,  2509/2024,  2516/2024,  2129/2024,  2131/2024,
2153/2024,  2412/2024,  2430/2024,  2454/2024,  2579/2024,  2763/2024  e
2764/2024.

Sala das Sessões, em     de          de 2024.

Deputado AMOM MANDEL

_____________________________________________________________________________

Praça dos Três Poderes - Anexo IV – Gabinete 760 - Câmara dos Deputados - CEP: 70.160-900 – Brasília/DF

Contato: (61) 3215-5760 e-mail: dep.amommandel@camara.leg.br

*C
D2

46
54

56
43

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Amom Mandel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246545643300

RE
Q

 n
.2

97
4/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

02
4

18
:0

0:
12

.6
67

 -
M

es
a

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Amom Mandel - Cidadania/AM

CIDADANIA/AM

_____________________________________________________________________________

Praça dos Três Poderes - Anexo IV – Gabinete 760 - Câmara dos Deputados - CEP: 70.160-900 – Brasília/DF

Contato: (61) 3215-5760 e-mail: dep.amommandel@camara.leg.br

*C
D2

46
54

56
43

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Amom Mandel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246545643300

RE
Q

 n
.2

97
4/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

02
4

18
:0

0:
12

.6
67

 -
M

es
a